
Wijziging mandaatregeling Steenwijkerland 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Steenwijkerland; 

  

Gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Besluit: 

  
Het Mandaatregister, behorende tot de Mandaatregeling gemeente Steenwijkerland, te wijzigen over- 

eenkomstig de tabel die hoort bij dit besluit. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 4 juni 2024. 

Burgermeester en wethouders van Steenwijkerland 

Secretaris 

M. de Graaf 

Burgemeester 

J. H. Bats 

Nr. 291346 

GEMEENTEBLAD 4 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2024 nr. 291346 4 juli 2024 1 



Bijlage     
  

In onderdeel “Mandaat niet ondergeschikte functionarissen” 

  

opmerkin- 

gen 

Onder geman- 

dateerde 

Gemandateerde Mandaatge- 

ver 

Omschrijving bevoegdheid 

Directeur college Alle uitvoerende werkzaamheden en 

het nemen van beslissingen op grond Duurzaam 

van de nadere regels: Isolatiesubsidie 

Steenwijkerland 

Bouwloket 

  

In onderdeel “Mandaat algemeen” 

opmerkin- 

gen 

Onder geman- 

dateerde 

Gemandateerde Mandaatge- 

ver 

Omschrijving bevoegdheid 

Programmaleider College Het wijzigen van de maatregelen 

benoemd in bijlage 1 van de nadere Duurzaam 

regels: Isolatiesubsidie Steenwijker- 

land 

gemeente 

Steenwijkerland 

  

Gemeenteblad 2024 nr. 291346 4 juli 2024 2 


